Dioda Zenera BZP650 C9V1;5W;CEMI;
Dane techniczne:
Nazwa: BZP650
Typ: dioda Zenera
Napięcie: 9.1V
Moc: 5W
Diody Zenera to diody stabilizacyjne, stosowane są do przesuwania poziomów
napięć, a także jako element pełniący funkcję zabezpieczenia i działania przeciw

łości na mgłę solną (dla klimatll tropikalnego lub mor
skiego): położenie stabilistora dowolne,
u) parametry elektryczne sprawdzane w czasie i po
badaniach grupy B, C i D wg tab!. 4.
7. Pozostałe postanowienia - wg BN-8l!3375-36/00.
Tablica 2. Parametry elektryczne sprawdzane w badaniach podgrupy A2 i C2
Oznaczt" nit" parametru Uz rz IR
Metoda pomia ru PN-75/ T-0 I 504/ 65 PN -84/ T -O 1504/ 66 PN-83/ T -O 1504/ 56
Wa runki pomiaru przy h , mA przy UR, V
l p. Typ di ody
Wartość graniczna Wa rtość graniczna
J edno- Jedno- Jedno-
mm nom ma x sIka ma x sIka max sIka
miary miary mia ry
I BZP 650-C6V 8 6,4 6,8 7,2 2 100 0,5 3,0
2 BZP 650-C7V5 7,0 7,5 7,9 2 100 0,5 4,0
3 BZP 650-C8V2 7.7 8,2 8,7 2 100 0,5 5,0
4 BZP 650-C9V I 8,5 9,1 9;6 V 4 n 50 0,5 ~A 6,0
5 BZP 650-CIO 9,4 10 10,6 4 50 0,5 7,5
6 BZP 650-C II 10.4 II 11 ,6 7 50 0,5 8,5
7 BZP 650-C 12 11,4 12 12,7 7 50 0,5 9,0
8 BZP 650-C13 12,4 13 14,1 9 50 0,5 10
BN-87/3375-36/02
cd . tabI. 2
Oznaczenie parametr!! Uz rz •
Metoda pomiaru PN-75/T -O 1504/65 PN-84/T-01504/66
Wa runk i pomiaru przy lz. mA
Lp . Typ diody
Wartość graniczna
Jedno- Jedno-
mm nom ma) stka max stka
miary miary
9 BZP 650-C 15 13,8 15 15,8 9
10 BZP 650-C 16 15,3 16 17 , I 10
l I BZP 650-C18 16,8 18 19,1 I I
12 BZP 650-C20 18,8 20 21,2 12
13 BZP 650-C22 20,8 22 23,3 13
14 BZP 650-C24 22,8 24 25,6 14
15 BZP 650-C27 25, 1 27 28,9 15
16 BZP 650-C30 28 30 32 20
17 BZP 650-C33 31 33 35 V 20 o.
18 BZP 650-0 I ') 0,7 0,78 0,85 2
19 BZP 650-06V8 6,0 6,8 7,5 2
20 BZP 650-08V2 7,3 8,2 9,2 4
21 BZP 650-010 8,8 10 I I 4
22 BZP 650-012 10,7 12 13,4 7
23 BZP 650-0 15 13,0 15 16,5 9
• 24 BZP 650-018 16,0 18 20,0 II

Rezystancja . - Temperaturowy wsp6ł-
Zakres napięcia regulacji różniczkowa Prąd wsteczny czynnik napięcia
Lp . Typ diody
regulacji
Uz, V rz, fi IR, !lA auz, xIO-';oc
mm nom max
przy
max
przy
max
przy
mln max
przy
h, mA Iz, mA UR, V h, mA
I 2 3 4 5 6 7 8 • 9 lO II 12 13
I BZP 650-C6V8 6,4 6,8 7,2 100 2 100 0,5 3,0 O 7 100
2 BZP 650-C7V5 7,0 7,5 7,9 100 2 100 0,5 4,0 O 7 100
3 BZP 650-C8V2 7,7 8,2 8,7 100 2 100 0,5 5,0 3 8 100
4 BZP 650-C9V I 8,5 9, 1 9,6 50 4 50 0,5 6,0 3 8 50
5 BZP 650-CIO 9,4 10 10,6 50 4 50 0,5 7,5 5 9 50
6 BZP 650-CII 10,4 II 11,6 50 7 50 0,5 8,5 5 lO 50
7 BZP 650-C12 11,4 12 12,7 50 7 50 0,5 9,0 5 10 50
8 BZP 650-C13 12,4 13 14, I 50 9 50 0,5 10 5 10 50
9 BZP 650-C 15 13,8 15 15,8 50 9 50 0,5 II 5 10 50
10 BZP 650-CI6 15,3 16 17,1 25 10 25 0,5 12 6 II 25
II BZP 650-C 18 16,8 18 19, I 25 II 25 0,5 14 6 II 25